Tauriuj et Motta que est citra padum prope pontem Taurinj secunduui quod in

suprascriptis conventionibus continetur, de quo feudo dictus dominus Tliomas Comes

fecit et- iuravit in manibus dicti potestatis recipientis nomine et vice comunis Astensis

osculo pacis dc omnibi;s intervtniente fidelitatem, tali forma quod docetero erit

fidelis connuuni Astensi et di\iso, ct quod d;ibit fortiiuu i't virlutcin coMsilitiin rt
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iuvamen quod comune Astense totam terram quam tenet vel alius pro eo teueat et

possideat, et siquid ex ea ammitteret, quod deus avertat dabit forciam et virtutem

cousilium et iuvamen, quod comime Astense illud recuperet bona fide, Et quod sal-

vabit ubique cotmme Astense et divisum toto suo posse, Et quod non erit in loco

vel stallo ubi commuue vel divisum amittat honorem vitam vel membrum, Et si erit

vel fuerit, quod illud defendet et disturbabit suo posse, Et si disturbare nou poterit

deuunciabit dicto commuui per se vel per alium, quam citius poterit, et omuia alia

facere, que in sacrameuto fitlelitatis continentur. Nomina autem credendariorum sunt

hec, Capra de Solario, Guilelmus Alferius, Ruffinus Gutuarius et Petrus de Aracio

rectores societatis militum, domiuus Otto de Canevanova potestas societatis sancti

Secundi, dominus Thomas de Solario, dominus petrus laurencius, Eollandus Balbus,

Guilelmus Gardinus, Philippus Thomas, Obertus Galius, Guilelmus de Quarto, Azo

Ciivellus, Jacobus prevengus, Evymondus de Solario, Paucia de Solario, Jacobus Sicar-

dus, Thomas de Serra, Aaselmus vacha, Jacobus de Gorzano, Bonefacius de Moueta,

Bovinus de Bovinis, Jacobus de Tarsijs, Jacobus Aliacus, Eollandiuus Cacayranus,

Guilelmus de vivario, Eufinus de Eippa, Thomas Constancius. Jacobus de Gorzano,

Maynfredus de vivario, Petrus Caldarinus, Thomas Cazo, Jacobus Soldanus, EofBnus

taricus, Johannes daracius, Guilelmus de Bozolascho, Guilelmus de Solario, Berrardus

de Solario, Thomas Machalufus, Ogerius Mignanus, Guilelmus de Sybona, henricus

Fomarius, Jacobus Braerius, Jacobus de Nanteis, Alcherius Curia, Henricus Mussus,

Guilelmus Eovezolius, Oddinus de Abbate, Oddo Monacus, Oddo Galellus, Eodulfus

Gardiuus, Manfredus Catheua, Fredericus dives, Obertus Gimomus, Jacobus Bertal-

dus, Jacobus Scarampus. Jacobus Garretus, Bocius Asinarius, Eollaudus Ottinus, Bau-

donus de Sancto iobaune, Maynfredus Mazochus, Henricus pailidus, Eaymondinus

Falletus, Guilelmus Faber, Guilelmus Boytus, Eaynerius Bertaldus, Jacobus de sancto-